

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	05.11.2016	Güne Bakış	CEZAYİRLİ	2
2	05.11.2016	Güne Bakış	ÖĞRENCİLERİN MUTLULUĞU	3
3	05.11.2016	Güne Bakış	MYO' DA ORGAN BAĞIŞI STANDI AÇILDI	5



**Cezayirli Akademisyenler
Adıyaman Üniversitesinde**
Mevlana Öğretim Üyesi Değişim Programı kapsamında Adıyaman Üniversitesine gelen Cezayir Temcen Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Naima Rahmani ve Doç. Dr. Nasıra Bakuş çeşitli ziyaretlerde bulunarak, konferans verdi ve panele katıldı.

**2.
Sayfa**



Öğreniyorum-Öğretiyorum-Üretiyorum Projesi Tamamlandı
"Öğrencilerin mutluluğu, mutluluğumuzdur"

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde ve Gölbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından yürütülen AB-ÇSGB 517 Hibe Programı "Öğreniyorum-Öğretiyorum-Üretiyorum" projesinin 7. sayfa

Oğreniyorum-Oğretiyorum-Üretiyorum Projesi Tamamlandı

“Öğrencilerin mutluluğu, mutluluğumuzdur”

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde ve Gölbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından yürütülen AB-ÇSGB 517 Hibe Programı "Öğreniyorum-Oğretiyorum-Üretiyorum" projesinin kapanış toplantısı gerçekleştirildi. Kapanış töreninde konuşan Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü ise yaptığı açıklamada; "Üniversitemizde başarılı projelere imza atılmakta ve kabulü gerçekleştirilen projeler başarılı bir şekilde tamamlanmaktadır. Gölbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'müzün yürütücüsü bulunduğu Öğreniyorum-Oğretiyorum-Üretiyorum Projesi kapsamında çok güzel faaliyetler gerçekleştirildiğini, ortaöğretimdeki çocuklarımızın mutlu olmasına vesile olduğunu görmek bizleri de mutlu etmektedir." dedi.

Toplantıya Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü, eşi Necla Gönüllü, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyit Temir, Prof. Dr. Hasan Solmaz ve Prof. Dr. Ali Aydın, Üniversite Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Pala, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İdris Türel, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim Halil Tuğluk, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Tanju

Teker, Gölbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Nazif Çetin, ilçe belediye başkanları, kamu kurum ve siyasi parti temsilcileri, Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE uzmanları, okul müdürleri, Üniversitemiz akademik ve idari personeli ile öğrenciler katıldı.

Toplantı Proje Koordinatörü Öğr. Gör. Erdem Hilal'in kapanış toplantısı yapan Proje Yürütücüsü ve Gölbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Nazif Çetin tarafından bir sunum gerçekleştirildi. Sunumun ardından ise Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü bir konuşma yaptı.



program ve faaliyetlere geniş bir şekilde yer verilmiştir. Aile ziyaretleri kapsamında ilçe kaymakamları, belediye başkanları, milli eğitim müdürleri ve kanaat önderlerinin katılımı ile proje ekibi ile 250 aileyi ziyaret ettik. Okul-aile işbirliği, aile-öğrenci iletişim ve ilişkileri konularında eğitimler verdik ve 6 ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerine toplam 10 ton boya dağıtımını yaptık. Proje kapsamında Adıyaman iline bağlı Çelikhane, Gerger, Gölbaşı, Samsat, Sincik ve Tut ilçeleri olmak üzere toplam 6 ilçede gerçekleştirilen faaliyetler içerisinde; 2 bin saat süreli teorik kurs ve etüdler, sosyal gelişim



Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü'nün referansı ve öncü girişimleri projenin kabulü üzerinde etkili olmuş ve proje süresince her tür maddi ve manevi desteklerini yanımızda görmüş olmanın huzuru ile proje kapanışımızı gerçekleştiriyoruz."

Rektör Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü ise yaptığı açıklamada; "Üniversitemizde başarılı projelere imza atılmakta ve kabulü gerçekleştirilen projeler başarılı bir şekilde tamamlanmaktadır. Gölbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'müzün yürütücüsü bulunduğu Öğreniyorum-Oğretiyorum-Üretiyorum Projesi kapsamında çok güzel faaliyetler gerçekleştirildiğini, ortaöğretimdeki çocuklarımızın mutlu olmasına vesile olduğunu görmek bizleri de mutlu etmektedir. Bundan sonra da başarılı projelere imza atılacağına inancım tamdır. Projede ortaya konulan ve başarılı bir şekilde tamamlanan faaliyetler dolayısıyla Proje Yürütücüsü ve Gölbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Yrd. Doç. Dr. Nazif ÇETİN ve Proje Koordinatörü Öğr. Gör. Erdem Hilal hocalarımıza, Proje ortaklarımıza ve Projelerde İştirakçi olarak yer alan ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerimize teşekkür ediyorum."

Güne Bakış Haber Merkezi

Proje Yürütücüsü ve Gölbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Nazif Çetin yaptığı sunumda proje aşamasında neler yapıldığını anlatarak şöyle konuştu: "Orta öğretim öğrencilerine yönelik ilçelerden Adıyaman merkeze yüzme kursları için birer hafta süreli öğrenci transferleri, okullara yönelik sırt çantası ve kırtasiye seti dağıtımları, ses yarışmaları, atletizm müsabakaları, resim, şiir, hikâye, kompozisyon ve bilgi yarışmaları ve sergileri, satranç eğitimleri ve satranç seti dağıtımı, baskı süblümasyon eğitimleri, sinema gösterimleri (800 Öğrenci) da içeren ödüle dayalı

seminerleri ve uygulamalı eğitimler, yurtlarda çalışan personel ve öğrencilere yönelik pedagojik eğitimler, köyleri de kapsayacak doğrultuda okul ve aile ziyaretleri, yurtlar ve kurum çalışanlarına yönelik seminerler, 350 kişilik gününbirlik şehirlerarası gezi programları, 50 kişi kapasiteli ve 8 gün süreli şehirlerarası (Konya, Antalya, Pamukkale, İzmir, Çanakkale, Bursa ve Ankara, Kayseri, Kahrmanmaraş olmak üzere her şey dâhil konseptli gezi programı, 9 kişi kapasiteli Yurtdışı Almanya, Luxemburg, Belçika, Hollanda ve sınırından Fransa) teknik ve sosyal gezi gibi faaliyetler gerçekleştirdik.



MYO'da organ bağış standı açıldı

Adıyaman Üniversitesi Kahta Meslek Yüksekokulunda Organ ve Doku Bağış Haftası nedeniyle stant kuruldu.

Sağlık Bakanlığı tarafından 3-9 Kasım tarihlerinin Organ ve Doku Bağış Haftası olarak belirlenmesi ile ilgili olarak Kahta Meslek Yüksek Okulu'nda Organ Bağış kampanyası düzenlendi. Okul bahçesinde kurulan stant 3-9 Kasım tarihleri arasında organ bağışında bulunacak vatandaşlara hizmet verecek. Organ bağış birimi tarafından talepler kabul edilecek.



Organ bağışının önemine dikkat çeken Kahta Devlet Hastanesi Başhekimisi Op. Dr. Abdulkadir Dost, "Ülkemizde Organ nakli bekleyen hastalara her yıl 7 ile 8 bin arasında hasta eklenmektedir. Ancak biz ülkemizde bu hastalardan sadece 4 bin ile 5 bin arasında kişiye nakil yapabiliyoruz. Yarınlar bırakacağımız en güzel miras organlarımızdır" ifadelerini kullandı.

Hastane Girişine kurulan stant 3-9 Kasım tarihleri arasında organ bağışında bulunacak vatandaşlara hizmet verecek olup, bu tarihlerden sonra organ bağış birimi tarafından talepler kabul edilecek. (İHA)